

(Corriere Dello Sport - R.Maida) Badanie terenu, kontakty. Bruno Peres znajduje się ponownie w myślach Romy, która wysłała do Turynu Ljajica i Iago Falque i może zapukać do drzwi Urbano Cairo ponownie, po brazylijskiego obrońcę, który jest kandydatem do sprzedania (nie przez przypadek mówi się o możliwym zatrudnieniu De Silvestriego na prawej obronie).

Wczoraj ponownie pojawiła się pogłoska o spotkaniu w Trigorii między Sabatinim i agentem Bruno Peresa. Pojawiły się jednak zaprzeczenia ze wszystkich stron. Nikt z kolei nie może zaprzeczyć zainteresowaniu graczem, które ma miejsce od co najmniej dwóch lat. Ze względu na cechy techniczne Bruno Peres jest idealnym następcą Maicona, który pożegnał się z Romą 30 czerwca. Jego koszty są jednak w tym momencie ogromne. Kierownictwo znajduje się w fazie oceny inwestycji w prawego obrońcę, zdając sobie sprawę z paradoksu: już pozyskano pięciu graczy do defensywy, wliczając Alissona, ale nie ściągnięto prawego obrońcy, który może być uznawany za gracza pierwszego składu, biorąc pod uwagę, że Florenzi jest adoptowany do tej pozycji, a Mario Rui wypadł z powodu kontuzji. Stąd ruchy w ostatnich godzinach, które nie wykluczają hiszpańskiego kierunku: młody Manquillo wrócił do Atletico Madryt i może być kandydatem do Romy. Rocznik 1994, rozwiązaniem może być wypożyczenie z prawem do wykupu. Kolejną opcją jest Szwajcar Widmer, którego jednak Udinese sprzedałoby, ale za cenę niewiele niższą niż ta za Bruno Peresa, zatem ponad 10 mln euro.

Wydatek na prawego obrońcę może wyeliminować sprowadzenie bocznego napastnika, gdyż Florenzi wszedłby do rotacji również na pozycjach ofensywnych. Trenerowi Spallettiemu potrzebny jest klasowy środkowy pomocnik do rotacji z tercetem Strootman-De Rossi-Nainggolan. Reżyser gry lub piłkarz z jakością i doświadczeniem. Często mówi się o Borja Valero, którego Fiorentina nie chce jednak sprzedać i innym graczom Violi, Badelju, ale Sabatini nie traci z pola widzenia Marcelo Brozovica, którego Inter może poświęcić, aby zdobyć pieniądze. Nie można wykluczać też młodego Diawary i Kumsa. Wszystko w tym miejscu jest też odłożone na czas po play-off Ligi Mistrzów. W międzyczasie swoje miejsce spróbuje wywalczyć Paredes.

Tymczasem wczoraj młody pomocnik D'Urso został oddany na wypożyczenie do Latiny. W przyszłym tygodniu lewy obrońca Seck i napastnik Sadiq mogą pójść do Crotone. Sabatini spieszy się też w poszukiwaniu nabywców na Vainqueur i Torosidisa. Riccim interesują się Atalanta i Sassuolo, z kolei Iturbe nie ma ofert, które pozwalają myśleć o jego ewentualnym odejściu.

Autor: abruzzi